柳城县人民政府
柳城政干〔2020〕6号
柳城县人民政府关于
罗春海等同志任免职的通知
各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
经研究决定：
罗春海同志任柳城县人民政府办公室副主任；

赖建锋同志任柳城县重点项目建设办公室主任（兼）；

邓崇涛同志任柳城县公安局刑事侦查大队大队长；

梁宾同志任柳城县公安局交通管理大队副大队长（试用期1年）；
高文同志任柳城县金融工作办公室主任，免去其柳城县民族资金管理所所长、柳城县重点项目建设办公室主任（兼）职务；

覃黎娜同志任柳城县住房制度改革委员会办公室主任（兼），免去其柳城县住房和城乡建设局副局长职务；

余贵光同志任柳城县住房和城乡建设局副局长，免去其柳城县城东新区规划建设管理委员会主任职务；

黄秀玉同志任柳城县住房和城乡建设局副局长；

汪意力同志任柳城县市场监督管理局六塘市场监督管理所所长（试用期1年）；

龙明贵同志任柳城县征地拆迁和房屋征收补偿中心主任；

廖耀光同志任柳城县征地拆迁和房屋征收补偿中心副主任，免去其柳城县城东新区规划建设管理委员会副主任职务；

免去韦志刚同志的柳城县人民政府办公室副主任职务；

免去张国军同志的柳城县公安局刑事侦查大队大队长职务；

免去全智颖同志的柳城县金融工作办公室主任职务；

免去覃继海同志的柳城县住房制度改革委员会办公室主任（兼）职务；

免去乔谨同志的柳城县住房和城乡建设局副局长职务；

免去李宇芳同志的柳城县审计局副局长职务；

免去吴卫华同志的柳城县扶贫开发办公室副主任（挂职）职务；

免去龙安朝同志的柳城县征地拆迁和房屋征收补偿中心主任职务；

免去韦启成同志的柳城县城东新区规划建设管理委员会副主任职务；

免去乔韦勇同志的柳城县城东新区规划建设管理委员会副主任（聘）职务。

柳城县人民政府
2020年10月27日

抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室             2020年10月27日印发